*1020454504*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳元翎

電話：2991111#8671

傳真：2982610

電子信箱：vickychen@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年5月23日

發文字號：南市教中(一)字第1020454504號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉法務部「贏家的選擇」防詐騙公益廣告，請各校廣為

宣導並下載影片作為反詐騙教育參考運用，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年5月20日臺教國署學字

第1020049411號函辦理。

二、法務部為提高反詐騙宣導教育成效，特針對「廣西南寧詐

騙案」犯罪手法，結合行政院大陸委員會與原住民電視臺

，邀請職棒球星陳金鋒拍攝製作「贏家的選擇」防詐騙公

益廣告，現於法務部全球資訊網及教育部校園安全暨災害

防救通報處理中心網頁均可供下載，請各校運用相關教育

時機（融入教學或納入聯課活動等），自行上網下載作為

反詐騙教育宣導運用輔助教材。

三、各校反詐騙宣導教育辦理情形及法務部「贏家的選擇」防

詐騙公益廣告下載運用情形，國教署將配合訪視時機瞭解

宣教成效，請各校靈活運用並確實辦理之。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市私立城光國民中學、臺南市北區天主教私立寶

仁國民小學

3

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局國小教育科、本局中等教育科 2013-05-24
14:40:46